1

                                        平成２８年３月１４日
各  位

上場会社名 ： 株式会社 ヤマナカ
代 表 者 名 ： 代表取締役社長 中野 義久
コード番号 ： ８１９０
上場取引所 ： 名古屋証券取引所 第二部
問い合せ先 ： 総合企画部長   安井 英和
電話番号 ： ０５２－９３７－９３６２

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

【部長・課長人事異動（平成２８年３月２１日付）】

氏 名 新 職 務 旧 職 務

牧野 公則 商品部副部長兼物流部長 物流部長兼大府東海物流センター長

岡本 哲也
店舗運営部副部長兼

フランテ運営部副部長
商品部副部長（ＧＬＤ担当）

清水 慎二 しおなぎ生鮮センター長 フランテ運営部副部長

宮松 貴寛 店舗運営部第１ブロック長 庄内通店 店長

打田  稔 店舗運営部第 2ブロック長 四日市富田フランテ館 店長

髙栁 裕之 店舗運営部第 3ブロック長 汐田フランテ館 店長

野間 祐也 店舗運営部第 4ブロック長 店舗運営部第 3ブロック長

長谷川 守 フランテ運営部ブロック長 八事フランテ 店長

2

氏 名 新 職 務 旧 職 務

廣瀬 雅史 商品部ＧＬＤ担当部長 商品部商品開発担当部長

澤村  勝
商品部農産部門

チーフバイヤー（部長職）

商品部農産部門

チーフバイヤー（課長職）

酒井  武
商品部水産部門

チーフバイヤー（部長職）

商品部水産部門

チーフバイヤー（課長職）

村上 高司
商品部デリカ部門

チーフバイヤー（部長職）

商品部デリカ部門

チーフバイヤー（課長職）

小池 健次
商品部デイリーフーズ部門

チーフバイヤー

商品部デイリーフーズ部門

バイヤー

光嶋 雅樹
商品部バラエティ部門

リビングチーフバイヤー

商品部バラエティ部門

リビング担当バイヤー

大澤 靖文
商品部デリカ部門ベーカリー兼

ファストフード課長
忠節フランテ館 店長

中堂 琢巳 商品部課長（商品業務担当）
業務システム推進部資材購買担当

兼営業企画部ネット事業担当

山森 悟一 営業企画部課長（ネット事業担当） 稲葉地店 店長

中野 雄介 開発部課長（店舗企画担当） 商品部デリカ部門バイヤー

庄司 祐一
業務システム推進部課長

(資材購買担当)
つるまい店 店長

宮本 祐世
業務システム推進部課長

兼チェッカーインストラクター

業務システム推進部

インストラクターマネジャー

塩谷 葉子 人事部課長 総合企画部 秘書担当マネジャー

橋本 将人 人事部課長
業務システム推進部作業システム

第１ブロックデリカトレーナー

3

【店長人事異動（平成２８年３月２１日付）】
氏 名 新 職 務 旧 職 務

後藤 裕光 西枇フランテ館 店長（部長職） しおなぎ生鮮センター長

中井 康雄 汐田フランテ館 店長（部長職） 店舗運営部第 2ブロック長

坪井 哲夫 八事フランテ 店長（部長職） 店舗運営部第 4ブロック長

岩田 茂樹 庄内通店 店長（部長職） 西枇フランテ館 店長（部長職）

安藤 一朗 鳥居松店 店長 店舗運営部付

伊藤  馨 つるまい店 店長
商品部バラエティ部門

リビングチーフバイヤー

脇  尚也 知多フランテ館 店長
商品部デイリーフーズ部門

チーフバイヤー

中野 達也 アルテ津島 店長
商品部デリカ部門ベーカリー担当

兼ファストフード担当課長

伊藤 一隆 稲葉地店 店長 アルテ津島 店長

伊藤 昌紀 四日市富田フランテ館 店長 四日市富田フランテ館 副店長

淀野  勉 玉垣店 店長 ザ・チャレンジハウス磯山 副店長

岩田 崇輝 忠節フランテ館 店長 庄内通店 副店長

以上